
              У К Р А Ї Н А               

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від  12 вересня  2017 року                                                                                                   № 415

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  п.  1
ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”
та  ст.  5   Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно
до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної
підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затверджених
рішенням Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року № 760, Положення
про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової
допомоги  мешканцям  міста  Кіровограда,  затвердженого  рішенням
Кіровоградської міської ради від 10 червня 2016 року № 299, та рішення комісії з
розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям  міста  Кіровограда  (протокол  від  20  липня  2017  року  №  7)
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Дати матеріальну допомогу 371 особі, які є важкохворими і потребують

значних коштів  для лікування,  у  розмірах,  запропонованих комісією,  згідно  з
додатком на загальну суму 286 200,00 грн (двісті вісімдесят шість тисяч двісті
гривень).

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради  виплатити
матеріальну  допомогу  371 особі,  які  є  важкохворими  і  потребують  значних
коштів для лікування, у розмірах, запропонованих комісією, згідно з додатком на
загальну суму  286 200,00 грн (двісті  вісімдесят шість тисяч двісті  гривень) за
рахунок коштів, передбачених для надання допомоги мешканцям міста.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                А. Райкович

Яніцька   24 55  65                  



                                                                                                                                                      Додаток
                                                                                                                                                      до рішення виконавчого комітету
                                                                                                                                                     Кіровоградської міської ради
                                                                                                                                                      12 вересня 2017 року  № 415

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
народження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума Примітка 

1 2 3 4 6 7 9 10 12

1 Абрамчук
Любов
Арсентіївна

*** *** *** *** *** 1000,00

2 Аліфіренко 
Марія 
Михайлівна

*** *** *** *** *** 1000,00

3 Анан'єва
Любов
Миколаївна

*** *** *** *** *** 500,00

4 Андреєва 
Марія
Василівна

*** *** *** *** *** 500,00

5 Андреєва
Зінаїда
Павлівна

*** *** *** *** *** 500,00

6 Андрющенко
Тамара
Вячеславівна

*** *** *** *** *** 500,00

7 Артеменко 
Василь 
Іванович 

*** *** *** *** *** 1000,00

8 Артеменко
Володимир
Миколайович

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                       2                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Артемчук 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

10 Аршанкіна 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** *** 1000,00

11 Бабенко 
Валентина 
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

12 Бабенко
Антоніна
Олексіївна

*** *** *** *** *** 1000,00

13 Бабенко
Володимир 
Романович

*** *** *** *** *** 700,00

14 Бабіч 
Галина
Михайлівна

*** *** *** *** *** 800,00

15 Баланенко
Валентина
Андріївна

*** *** *** *** *** 500,00

16 Балашова
Таміла
Федорівна

*** *** *** *** *** 700,00

17 Башмакова
Зінаїда
Михайлівна

*** *** *** *** *** 800,00



                                                                                                       3                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

18 Бащенко 
Ніна
Василівна

*** *** *** *** *** 600,00

19 Безрукова
Тетяна
Михайлівна

*** *** *** *** *** 500,00

20 Безсонов
Андрій 
Володимирович

*** *** *** *** *** 500,00

21 Беліченко
Зінаїда
Миколаївна

*** *** *** *** *** 800,00

22 Бертник 
Олена
Фомічна

*** *** *** *** *** 1000,00

23 Беспалова 
Тамара
Василівна

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Капітонова С. І. 
від 29.05.2017 
№ 2294-мр/зв

24 Білан
Зінаїда
Олександрівна

*** *** *** *** *** 700,00

25 Білик 
Ганна
Олексіївна

*** *** *** *** *** 500,00

26 Білоножко
Віра
Миколаївна

*** *** *** *** *** 800,00

27 Бобришева 
Марія Іванівна

*** *** *** *** *** 800,00



                                                                                                4                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

28 Бобріцька 
Поліна 
Павлівна

*** *** *** *** *** 800,00

29 Бобурчак
Олена
Павлівна

*** *** *** *** *** 800,00

30 Бочко 
Марія 
Олексіївна

*** *** *** *** *** 500,00

31 Буйліна
Раїса
Олександрівна

*** *** *** *** *** 500,00

32 Бурлака
Ніна
Іллівна

*** *** *** *** *** 500,00

33 Буря 
Тамара
Іванівна

*** *** *** *** *** 500,00

34 Ван 
Лідія
Павлівна

*** *** *** *** *** 800,00

35 Василенко
Надія
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 500,00

36 Васильєва
Раїса
Лук'янівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                      5                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

37 Васюра
Людмила
Олександрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

38 Величковська
Любов
Григорівна

*** *** *** *** *** 800,00

39 Вернидуб
Тамара
Андріївна

*** *** *** *** *** 1000,00

40 Вишневська
Меланія
Герасимівна

*** *** *** *** *** 500,00

41 Віноградова 
Ірина 
Валеріївна

*** *** *** *** *** 1000,00

42 Вовк
Любов
Іванівна

*** *** *** *** *** 500,00

43 Войтовицька
Галина
Павлівна

*** *** *** *** *** 500,00

44 Волков
Григорій
Федорович

*** *** *** *** *** 800,00

45 Волошенюк
Євгенія
Пилипівна

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Волкова І. В. 
від 05.05.2017 
№ 2180-мр/зв



                                                                                                    6                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

46 Воротнюк 
Олександр 
Васильович

*** *** *** *** *** 1000,00

47 Вострікова
Леоніда
Лаврентіївна

*** *** *** *** *** 1000,00

48 Восьмірко
Олександра
Андріївна

*** *** *** *** *** 500,00

49 Гараз
Сергій 
Володимирович

*** *** *** *** *** 1000,00

50 Гарбузенко
Анатолій 
Пилипович

*** *** *** *** *** 1000,00

51 Гаркуша 
Андрій 
Вікторович

*** *** *** *** *** 1000,00

52 Гергель 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** *** 800,00

53 Геріна 
Неля 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 500,00

54 Гнида 
Дмитро
Іванович

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                      7                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Гнилюк 
Надія 
Афанасіївна

*** *** *** *** *** 500,00

56 Голікова
Катерина
Василівна

*** *** *** *** *** 500,00

57 Голубовський
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** *** 1000,00

58 Горбатюк Яна
Сергіївна

*** *** *** *** *** 1000,00

59 Горбенко
Таїса
Григорівна

*** *** *** *** *** 1000,00

60 Горова
Меланія
Савелівна

*** *** *** *** *** 500,00

61 Грабовська
Таміла
Никифорівна

*** *** *** *** *** 500,00

62 Гревцова 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 1000,00

63 Гречушкіна 
Алла 
Макарівна

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                     8                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

64 Гриппа
Євгенія
Григорівна 

*** *** *** *** *** 500,00

65 Гриценко
Андрій 
Юрійович

*** *** *** *** *** 1000,00

66 Губа
Зінаїда
Михайлівна

*** *** *** *** *** 500,00

67 Гупалов 
Сергій 
Юрійович

*** *** *** *** *** 1000,00

68 Гур'єва
Зінаїда
Федорівна

*** *** *** *** *** 500,00

69 Гуца
Ольга
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 800,00

70 Данилова
Ніна
Карпівна

*** *** *** *** *** 700,00

71 Данчул 
Ганна
Михайлівна

*** *** *** *** *** 700,00



                                                                                                       9                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

72 Дворніченко 
Галина 
Яківна

*** *** *** *** *** 700,00

73 Декунов
Вадим 
Васильович

*** *** *** *** *** 500,00

74 Денчук
Таїса
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 500,00

75 Дзюба
Лідія
Іванівна

*** *** *** *** *** 500,00

76 Димитрович
Любов
Федорівна

*** *** *** *** *** 700,00

77 Діхтяренко
Валентина
Кирилівна 

*** *** *** *** *** 1000,00

78 Доброва
Ольга
Володимирівна

*** *** *** *** *** 1000,00

79 Довбенькова
Тамара
Василівна

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                      10                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

80 Довгаленко
Лідія
Федорівна

*** *** *** *** *** 500,00

81 Довженко 
Валерій 
Володимирович

*** *** *** *** *** 1000,00

82 Довченко
Клавдія
Акимівна

*** *** *** *** *** 500,00

83 Донець
Олександра
Пилипівна

*** *** *** *** *** 500,00

84 Дорофеєнко
Віра
Минівна

*** *** *** *** *** 500,00

85 Драчук 
Любов
Федорівна

*** *** *** *** *** 500,00

86 Дрига Зінаїда
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

87 Дубина Петро 
Прокопович

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                     11                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

88 Дубова 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** *** 500,00

89 Дуброва
Людмила
Петрівна

*** *** *** *** *** 500,00

90 Дудник Любов
Михайлівна

*** *** *** *** *** 1000,00

91 Дуля Раїса
Іванівна

*** *** *** *** *** 700,00

92 Дяденко 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** *** 1000,00

93 Дяченко Любов
Єгорівна

*** *** *** *** *** 500,00

94 Ємельянова
Алла 
Савеліївна

*** *** *** *** *** 1000,00

95 Ємельянова
Інна Василівна

*** *** *** *** *** 600,00

96 Ємєльянов 
Георгій 
Васильович

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                12                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

97 Єніч 
Сергій 
Андрійович

*** *** *** *** *** 1000,00

98 Єрмолаєва
Лідія
Прокопівна

*** *** *** *** *** 800,00

99 Жаданова
Людмила
Василівна

*** *** *** *** *** 800,00

100 Жилюк
Катерина
Степанівна

*** *** *** *** *** 600,00

101 Жолтоноженко
Марія
Олександрівна

*** *** *** *** *** 800,00

102 Завадська
Людмила
Андріївна

*** *** *** *** *** 1000,00

103 Завацька
Анастасія
Миколаївна

*** *** *** *** *** 800,00

104 Завгородня
Ганна
Лук'янівна

*** *** *** *** *** 500,00

105 Заніздра 
Марія
Григорівна

*** *** *** *** *** 800,00



                                                                                                     13                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

106 Заніздра 
Тамара
Петрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

107 Зарубіна Зоя 
Петрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

108 Захарова 
Лідія 
Пилипівна

*** *** *** *** *** 700,00

109 Заходняк 
Галина 
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 700,00

110 Здор 
Людмила
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

111 Зінов'єва
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** *** 500,00

112 Іващенко 
Ольга
Георгіївна

*** *** *** *** *** 1000,00

113 Іващенко
Валентина
Федорівна

*** *** *** *** *** 500,00

114 Іващенко
Світлана
Олександрівна

*** *** *** *** *** 500,00

115 Іващішина
Ганна
Василівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                   14                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

116 Ісаєв 
Олександр
Іванович

*** *** *** *** *** 500,00

117 Іщенко 
Ніна
Володимирівна

*** *** *** *** *** 500,00

118 Казакова
Олександра
Іванівна

*** *** *** *** *** 500,00

119 Каращук
Ніна
Петрівна

*** *** *** *** *** 600,00

120 Карпова 
Раїса 
Трохимівна

*** *** *** *** *** 500,00

121 Качан 
Тетяна
Григорівна

*** *** *** *** *** 500,00

122 Кашлякова 
Галина
Михайлівна

*** *** *** *** *** 600,00

123 Кащеєва 
Галина 
Вікторівна

*** *** *** *** *** 1000,00

124 Квікер
Жанна
Михайлівна

*** *** *** *** *** 1000,00

125 Кісільова 
Валентина 
Анатоліївна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                     15                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

126 Клєва Тетяна
Іллівна

*** *** *** *** *** 1000,00

127 Климко Віра
Петрівна

*** *** *** *** *** 500,00

128 Клюконос 
Євгенія
Федорівна

*** *** *** *** *** 500,00

129 Коба 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** *** 1000,00

130 Коваленко 
Ольга
Михайлівна

*** *** *** *** *** 600,00

131 Коваленко
Світлана 
Павлівна

*** *** *** *** *** 1000,00

132 Ковальчук 
Микола 
Володимирович

*** *** *** *** *** 500,00

133 Кожухар 
Степан 
Васильович

*** *** *** *** *** 800,00

134 Козак Галина
Мефодіївна

*** *** *** *** *** 500,00

135 Козлова 
Любомира
Григорівна

*** *** *** *** *** 600,00

136 Козуб Любов 
Михайлівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                     16                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

137 Кокуленко 
Борис 
Григорович

*** *** *** *** *** 800,00

138 Колесников 
Михайло 
Васильович

*** *** *** *** *** 800,00

139 Колечкіна
Лідія 
Петрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

140 Колєснік
Геннадій 
Петрович

*** *** *** *** *** 1000,00

141 Колісник 
Леонід 
Єлисейович

*** *** *** *** *** 500,00

142 Кондратенко 
Любов 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

143 Кононенко 
Лариса 
Миколаївна 

*** *** *** *** *** 500,00

144 Кононова 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** *** 1000,00

145 Коржук
 Іван 
Леонтійович

*** *** *** *** *** 1000,00

146 Коркоц 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** *** 800,00



                                                                                                     17                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

147 Корнєєв 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** *** 600,00

148 Короленко 
Ольга 
Григорівна

*** *** *** *** *** 500,00

149 Король 
Пелагея 
Федотівна

*** *** *** *** *** 500,00

150 Косенко
Інна 
Віталіївна

*** *** *** *** *** 1000,00

151 Косташ 
Лідія 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 800,00

152 Кохаль 
Павліна 
Вікторівна

*** *** *** *** *** 1000,00

153 Кравцова 
Людмила
Петрівна

*** *** *** *** *** 500,00

154 Кравченко 
Ганна 
Тимофіївна

*** *** *** *** *** 1000,00

155 Кравченко 
Тамара Іванівна

*** *** *** *** *** 500,00

156 Кравченко Тіна
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                      18                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

157 Крамаренко 
Галина
Юхимівна 

*** *** *** *** *** 800,00

158 Краснова 
Світлана 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

159 Кривовязенко 
Марія 
Лук'янівна

*** *** *** *** *** 1000,00

160 Криворучко 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** *** 1000,00

161 Кривошея Ніна 
Василівна

*** *** *** *** *** 500,00

162 Кріпак 
Анатолій 
Андрійович 

*** *** *** *** *** 1000,00

163 Кролевець 
Віталій 
Олександрович

*** *** *** *** *** 1000,00

164 Круглова Лідія 
Василівна

*** *** *** *** *** 1000,00

165 Крушинська 
Світлана 
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                  19                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

166 Кузнєцова 
Зінаїда 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

167 Кузьміна Ганна
Михайлівна

*** *** *** *** *** 800,00

168 Куколєва 
Валентина 
Тимофіївна

*** *** *** *** *** 600,00

169 Кулик 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 500,00

170 Куницький 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** *** 700,00

171 Курбандурдиєв
Микола 

*** *** *** *** *** 500,00

172 Кутова 
Галина 
Мойсеївна

*** *** *** *** *** 500,00

173 Куценко 
Григорій 
Іванович

*** *** *** *** *** 500,00

174 Кшешевська
Тетяна
Кирилівна

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                   20                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

175 Лавро 
Юрій 
Олександрович

*** *** *** *** *** 800,00

176 Лазарева 
Віра 
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

177 Ларіна 
Віра 
Денисівна

*** *** *** *** *** 1000,00

178 Лебедєв 
Євгеній 
Гаврилович

*** *** *** *** *** 500,00

179 Лебедіва 
Любов 
Леонідівна

*** *** *** *** *** 500,00

180 Левінська 
Лідія 
Макарівна

*** *** *** *** *** 500,00

181 Леонова 
Валентина
Йосипівна

*** *** *** *** *** 1000,00

182 Лисюк 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                   21                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

183 Літнарович 
Ганна Сергіївна

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Шамардіна О.С. 
від 14.06.2017
№ 2339-мр/зв

184 Лішенко 
Світлана 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 1000,00

185 Луговська 
Алла 
Лук'янівна

*** *** *** *** *** 500,00

186 Лукашкін 
Віктор 
Олександрович

*** *** *** *** *** 1000,00

187 Луньова 
Ольга 
Микитівна

*** *** *** *** *** 500,00

188 Ляуш 
Ганна 
Семенівна

*** *** *** *** *** 800,00

189 Ляшенко 
Марія 
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

190 Мазурик 
Ольга 
Варфоломіївна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                   22                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

191 Майборода 
Ніна 
Трохимівна

*** *** *** *** *** 600,00

192 Маковійчук 
Валентина 
Мефодіївна

*** *** *** *** *** 1000,00

193 Максименко 
Ольга 
Микитівна

*** *** *** *** *** 500,00

194 Манько 
Віра 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 600,00

195 Маржан 
Галина 
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 500,00

196 Маслова 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 1000,00

197 Матрос 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 1000,00

198 Машнягуца 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                23                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

199 Медяник Адель
Олександрівна

*** *** *** *** *** 600,00

200 Мельніченко 
Катерина 
Хрисанівна

*** *** *** *** *** 500,00

201 Мержиєвська 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

202 Миронова 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

203 Мирошніченко 
Ірина 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Артюха О. І.
 від 12.05.2017
№ 2195-мр/зв

204 Митрошенко 
Ніна Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

205 Мільченко 
Любов 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 800,00

206 Місерва Наталя
Миколаївна

*** *** *** *** *** 500,00

207 Міснік Тамара 
Дмитрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

208 Мішкой 
Алуніка 
Іванівна

*** *** *** *** *** 700,00



                                                                                                      24                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

209 Можняя Лідія 
Григорівна

*** *** *** *** *** 1000, 00

210 Молдованова 
Раїса Петрівна 

*** *** *** *** *** 1000,00

211 Морозова 
Тамара 
Афанасіївна

*** *** *** *** *** 500,00

212 Москаленко 
Ганна 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 800,00

213 Москаленко 
Зоя 
Павлівна

*** *** *** *** *** 800,00

214 Муковоз 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** *** 1000,00

215 Мунтян 
Сергій 
Станіславович

*** *** *** *** *** 500,00

216 Надутенко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 1000,00

217 Назаренко 
Зінаїда 
Андріївна

*** *** *** *** *** 500,00

218 Назаренко 
Петро 
Михайлович

*** *** *** *** *** 700,00



                                                                                                     25                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

219 Насипайко 
Галина 
Данилівна

*** *** *** *** *** 1000,00

220 Наумова 
Алла 
Андріївна

*** *** *** *** *** 500,00

221 Невойт 
Лідія 
Гаврилівна

*** *** *** *** *** 1000,00

222 Нелепа 
Олександр 
Олексійович

*** *** *** *** *** 1000,00

223 Немічева 
Олена Іванівна

*** *** *** *** *** 800,00

224 Непотенко 
Катерина 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 500,00

225 Нечитайло 
Марія 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 800,00

226 Нікітіна 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** *** 800,00

227 Нікуліна 
Зінаїда 
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

228 Нікуліна 
Лариса 
Леонідівна

*** *** *** *** *** 700,00



                                                                                                     26                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

229 Новак Ніна 
Адамівна

*** *** *** *** *** 800,00

230 Олефіренко 
Олег 
Сергійович

*** *** *** *** *** 1000,00

231 Олійник 
Михайло 
Артемович

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Шамардіна О.С. 
від 29.06.2017 
№2400-мр/зв

232 Омельченко 
Катерина 
Іванівна            

*** *** *** *** *** 1000,00

233 Омесь 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

234 Осипенко 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** *** 500,00

235 Осіпова 
Єлизавета 
Петрівна 

*** *** *** *** *** 1000,00

236 Паньковська 
Тетяна 
Антонівна

*** *** *** *** *** 800,00

237 Патаховська 
Любов 
Феофанівна

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                    27                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

238 Педченко
 Раїса 
Хаммітжанівна

*** *** *** *** *** 800,00

239 Перетятько 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 1000,00

240 Петренко 
Володимир 
Володимирович

*** *** *** *** *** 1000,00

241 Петренко
 Ніна 
Свиридівна

*** *** *** *** *** 500,00

242 Петров 
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** *** 1000,00

243 Печений 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** *** 900,00

244 Печенюк 
Лариса 
Леонідівна

*** *** *** *** *** 1000,00

245 Пешехонова 
Клавдія 
Петрівна

*** *** *** *** *** 700,00

246 Пилипенко 
Любов 
Андріївна

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                     28                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

247 Пилипенко 
Раїса 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 800,00

248 Піменова 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** *** 1000,00

249 Поволоцький 
Ліпа Якович

*** *** *** *** *** 1000,00

250 Погонець 
Микола 
Тихонович

*** *** *** *** *** 500,00

251 Половенко 
Олена 
Олексіївна

*** *** *** *** *** 1000,00

252 Попова 
Олександра 
Олексіївна

*** *** *** *** *** 800,00

253 Прасолова 
Лідія Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

254 Прищепнюк 
Петро 
Антонович

*** *** *** *** *** 1000,00

255 Прокопенко 
Анастасія 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                      29                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

256 Протас 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** *** 500,00

257 Пшиченко 
Любов 
Климентівна

*** *** *** *** *** 600,00

258 Ракул
Євгенія 
Михайлівна

*** *** *** *** *** 1000,00

259 Ранга Лідія 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 1000,00

260 Редчиць 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** *** 800,00

261 Резнік 
Майя 
Петрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

262 Репич Галина 
Федорівна

*** *** *** *** *** 500,00

263 Рибалка
 Алла 
Іллівна

*** *** *** *** *** 600,00



                                                                                                  30                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

264 Рибалко 
Галина 
Павлівна

*** *** *** *** *** 500,00

265 Рибалко
Раїса 
Семенівна

*** *** *** *** *** 700,00

266 Рожкова 
Валентина 
Анатоліївна

*** *** *** *** *** 500,00

267 Романенко 
Ольга 
Василівна

*** *** *** *** *** 1000,00

268 Руденко Лариса
Олексіївна

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Шамардіна О.С. 
від 19.06.2017
 № 2362-мр/зв

269 Русавський 
Олександр 
Іванович

*** *** *** *** *** 1000,00

270 Савицький 
Олександр 
Володимирович

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                 31                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

271 Савченко 
Віталій 
Володимирович

*** *** *** *** *** 700,00

272 Савченко Ніна 
Михайлівна

*** *** *** *** *** 500,00

273 Сагун 
Тамара 
Іларіонівна

*** *** *** *** *** 1000,00

274 Садовський 
Петро Іванович

*** *** *** *** *** 1000,00

275 Салова 
Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 500,00

276 Саржевська 
Роза 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 1000,00

277 Свиридова 
Надія  Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

278 Семенова 
Раїса 
Петрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

279 Семіз 
Вікторія 
Віталіївна

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                               32                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

280 Середа 
Любов 
Пилипівна

*** *** *** *** *** 500,00

281 Середа 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

282 Середня 
Олена 
Михайлівна

*** *** *** *** *** 500,00

283 Сибірцева 
Софія 
Василівна

*** *** *** *** *** 500,00

284 Синицька 
Віра 
Михайлівна

*** *** *** *** *** 500,00

285 Сідун 
Лариса 
Анатоліївна

*** *** *** *** *** 1000,00

286 Сірих 
Ольга 
Євгеніївна

*** *** *** *** *** 600,00

287 Скляніченко 
Людмила 
Василівна 

*** *** *** *** *** 1000,00

288 Скородзієвська 
Зінаїда 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Шамардіна О. С. 
від 11.05.2017 
№ 2192-мр/зв



                                                                                                33                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

289 Слесаренко 
Віра 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 1000,00

290 Смірнова 
Ніна
Олексіївна

*** *** *** *** *** 500,00

291 Солодєєва 
Мирослава 
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

292 Соломко 
Ніна 
Сергіївна

*** *** *** *** *** 1000,00

293 Станішевська 
Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 800,00

294 Стародубцева 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** *** 700,00

295 Стародубцева 
Ніна 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 500,00

296 Стахурська 
Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** *** 1000,00

297 Степко 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                34                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

298 Стеценко 
Ганна 
Семенівна 

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Волкова І. В. 
від 29.05.2017
№2286-мр/зв

299 Столярова 
Жанна 
Павлівна

*** *** *** *** *** 1000,00

300 Ступіна 
Світлана 
Костянтинівна

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Капітонова С. І.
від 29.05.2017
№ 2291-мр/зв

301 Танцюра 
Галина 
Кирилівна

*** *** *** *** *** 700,00

302 Тараненко 
Микола 
Григорович

*** *** *** *** *** 1000,00

303 Тарапака 
Любов
 Іванівна

*** *** *** *** *** 700,00

304 Тарасенко 
Агриппина 
Андріївна 

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Кріпака С.В. 
від 14.06.2017
№ 2345-мр/зв



                                                                                                      35                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

305 Тарасова 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 1000,00

306 Татарчук 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 700,00

307 Теренюк 
Надія 
Йосипівна

*** *** *** *** *** 500,00

308 Тихопій 
Анна 
Анатоліївна

*** *** *** *** *** 600,00

309 Тініченко 
Валентина 
Федорівна

*** *** *** *** *** 1000,00

310 Тона 
Володимир 
Михайлович

*** *** *** *** *** 500,00

311 Трегубенко 
Катерина 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 500,00

312 Тригубенко 
Раїса 
Григорівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                      36                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

313 Троіцька 
Ніна 
Святославівна

*** *** *** *** *** 1000,00

314 Тульчеєва 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** *** 500,00

315 Тупчієнко 
Антоніна 
Остапівна

*** *** *** *** *** 800,00

316 Турсунова 
Лідія 
Василівна

*** *** *** *** *** 700,00

317 Турчанова 
Олена 
Олексіївна

*** *** *** *** *** 500,00

318 Тюрін 
Валентин 
Анатолійович

*** *** *** *** *** 500,00

319 Угленко 
Ганна 
Дем'янівна

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Пінчука В. В. 
Від 29.06.2017
№ 2403-мр/зв

320 Устінова 
Любов 
Михайлівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                              37                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

321 Федорова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

322 Філатова Ганна 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 500,00

323 Філіпова 
Люся 
Федорівна

*** *** *** *** *** 700,00

324 Харламова 
Наталя 
Олексіївна

*** *** *** *** *** 500,00

325 Хільков
Юрій 
Микитович

*** *** *** *** *** 1000,00

326 Холявко 
Любов 
Яківна

*** *** *** *** *** 800,00

327 Хоренженко 
Раїса 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 800,00

328 Хричова 
Галина 
Леонідівна

*** *** *** *** *** 800,00

329 Цапенко 
Лариса 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                     38                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

330 Царенко
 Ніна
 Павлівна 

*** *** *** *** *** 500,00

331 Циганаш 
Любов 
Сергіївна

*** *** *** *** *** 500,00

332 Цимбал 
Вікторія 
Федорівна

*** *** *** *** *** 1000,00

333 Цимбал 
Ганна 
Василівна 

*** *** *** *** *** 600,00

334 Цимбал 
Ігор 
Григорович

*** *** *** *** *** 500,00

335 Цобенко 
Михайло 
Никонорович

*** *** *** *** *** 1000,00

336 Чайка 
Ольга
 Іванівна

*** *** *** *** *** 500,00

337 Чаплинський 
Іван
Іванович

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                                    39                                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

338 Чеботарьова 
Ольга
 Іллівна

*** *** *** *** *** 800,00

339 Черевата 
Раїса
 Андріївна

*** *** *** *** *** 500,00

340 Черненко 
Галина 
Євгеніївна

*** *** *** *** *** 500,00

341 Чернова
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** *** 1000,00

342 Черноморченко
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** *** 800,00

343 Чудінович 
Микола 
Михайлович 

*** *** *** *** *** 1000,00

344 Чумаченко 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** *** 1000,00

345 Шамрай 
Віра 
Никифорівна

*** *** *** *** *** 500,00

346 Шапран 
Наталія 
Андріївна

*** *** *** *** *** 500,00



                                                                                              40                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

347 Швайка 
Микола 
Федорович

*** *** *** *** *** 1000,00

348 Швидкий 
Олександр 
Леонідович 

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Шамардіна О. С. 
від 08.06.2017
№ 2318-мр/зв

349 Шевченко 
Валентина 
Кіндратівна

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Кріпака С.В. 
від 14.06.2017
№ 2347-мр/зв

350 Шевченко 
Галина 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 500,00

351 Шевченко 
Меланія 
Платонівна

*** *** *** *** *** 500,00

352 Шершень 
Антоніна 
Іванівна 

*** *** *** *** *** 600,00

353 Шестерик 
Тетяна 
Леонідівна

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                 41                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

354 Шигіна 
Валерія 
Рафаілівна

*** *** *** *** *** 500,00

355 Шикило Олена 
Василівна

*** *** *** *** *** 1000,00

356 Шкуратова 
Ядвіга 
Іполітівна

*** *** *** *** *** 1000,00

357 Шпінєва 
Євгенія 
Лук'янівна

*** *** *** *** *** 1000,00

358 Шрамко 
Євдокія 
Петрівна

*** *** *** *** *** 500,00

359 Штець Ніна 
Наумівна

*** *** *** *** *** 1000,00

360 Шулєпов 
Олег 
Олександрович

*** *** *** *** *** 1000,00

361 Шумілова 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** *** 500,00

362 Шутенко 
Олександра 
Романівна  

*** *** *** *** *** 800,00

363 Щуров 
Володимир 
Олексійович

*** *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                       42                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

364 Юрченко Ганна
Пилипівна

*** *** *** *** *** 800,00

365 Юрченко 
Тамара 
Андріївна

*** *** *** *** *** 800,00

366 Яворська 
Людмила 
Гаврилівна

*** *** *** *** *** 500,00

367 Якимаха 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** *** 1000,00

368 Якимчук 
Антоніна 
Олександрівна

*** *** *** *** *** 1000,00

369 Якубенко 
Лариса 
Арсентіївна

*** *** *** *** *** 1000,00 Депутатське 
звернення 
Кріпака С. В. 
від 14.06.2017
№ 2346-мр/зв

370 Ярова Марія 
Кіндратівна

*** *** *** *** *** 1000,00

371 Ярошенко Ніна 
Федорівна 

*** *** *** *** *** 1000,00

Начальник відділу соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                 Ю. Вовк


	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання
	Рік
	народження

	Примітка

	2
	3
	4

	12

	Абрамчук
	***

	Аліфіренко Марія Михайлівна
	***

	Анан'єва
	***

	Андреєва
	***

	Андреєва
	***

	Андрющенко
	***

	Артеменко Василь Іванович
	***

	Артеменко
	***

	2
	3

	Артемчук Антоніна Іванівна
	***

	Аршанкіна Валентина Федорівна
	***

	Бабенко Валентина Дмитрівна
	***

	Бабенко
	***

	Бабенко
	***

	Бабіч
	Галина
	***

	Баланенко
	***

	Балашова
	***

	Башмакова
	***

	2
	3

	Бащенко
	Ніна
	***

	Безрукова
	***

	Безсонов
	***

	Беліченко
	***

	Бертник
	Олена
	***

	Беспалова Тамара
	***

	Білан
	***

	Білик
	Ганна
	***

	Білоножко
	***

	Бобришева Марія Іванівна
	***

	2
	3

	Бобріцька Поліна Павлівна
	***

	29
	Бобурчак
	***

	Бочко
	Марія
	***

	Буйліна
	***

	Бурлака
	***

	Буря
	Тамара
	***

	Ван
	Лідія
	***

	Василенко
	***

	Васильєва
	***

	2
	3

	37
	Васюра
	***

	Величковська
	***

	Вернидуб
	***

	Вишневська
	***

	Віноградова Ірина Валеріївна
	***

	Вовк
	***

	Войтовицька
	***

	Волков
	***

	Волошенюк
	***

	2
	3

	Воротнюк Олександр Васильович
	***

	Вострікова
	***

	Восьмірко
	***

	Гараз
	***

	Гарбузенко
	***

	Гаркуша Андрій Вікторович
	***

	Гергель
	Ганна Василівна
	***

	Геріна
	Неля
	***

	Гнида
	Дмитро
	***

	2
	3

	Гнилюк
	Надія Афанасіївна
	***

	Голікова
	***

	Голубовський
	***

	Горбатюк Яна
	***

	Горбенко
	***

	Горова
	***

	Грабовська
	***

	Гревцова Валентина Миколаївна
	***

	Гречушкіна Алла
	Макарівна
	***

	2
	3

	Гриппа
	Євгенія
	Григорівна
	***

	Гриценко
	***

	Губа
	***

	Гупалов
	Сергій Юрійович
	***

	Гур'єва
	***

	Гуца
	***

	Данилова
	***

	Данчул
	Ганна
	***

	2
	3

	Дворніченко Галина
	Яківна
	***

	Декунов
	***

	Денчук
	***

	Дзюба
	***

	Димитрович
	***

	Діхтяренко
	Валентина
	Кирилівна
	***

	Доброва
	***

	Довбенькова
	***

	2
	3

	Довгаленко
	***

	Довженко Валерій Володимирович
	***

	Довченко
	***

	Донець
	***

	Дорофеєнко
	***

	Драчук
	Любов
	***

	Дрига Зінаїда
	***

	Дубина Петро Прокопович
	***

	2
	3

	Дубова
	***

	Дуброва
	***

	Дудник Любов
	***

	Дуля Раїса
	***

	Дяденко Наталія Василівна
	***

	Дяченко Любов
	***

	Ємельянова
	***

	Ємельянова
	***

	Ємєльянов Георгій Васильович
	***

	2
	3

	Єніч
	Сергій
	***

	Єрмолаєва
	***

	Жаданова
	***

	Жилюк
	***

	Жолтоноженко
	***

	Завадська
	***

	Завацька
	***

	Завгородня
	***

	Заніздра
	Марія
	***

	2
	3

	Заніздра Тамара
	***

	Зарубіна Зоя Петрівна
	***

	Захарова
	Лідія Пилипівна
	***

	Заходняк Галина Дмитрівна
	***

	Здор
	Людмила
	***

	Зінов'єва
	***

	Іващенко
	Ольга
	***

	Іващенко
	***

	Іващенко
	***

	Іващішина
	***

	2
	3

	Ісаєв Олександр
	***

	Іщенко
	Ніна
	***

	Казакова
	***

	500,00
	Каращук
	Ніна
	***

	Карпова
	Раїса Трохимівна
	***

	Качан
	Тетяна
	***

	Кашлякова
	***

	Кащеєва Галина Вікторівна
	***

	Квікер
	Жанна
	***

	Кісільова Валентина Анатоліївна
	***

	2
	3

	Клєва Тетяна
	***

	Климко Віра
	***

	Клюконос Євгенія
	***

	Коба
	Микола
	***

	Коваленко Ольга
	***

	Коваленко
	***

	Ковальчук Микола
	***

	Кожухар Степан
	***

	Козак Галина
	***

	Козлова
	***

	Козуб Любов Михайлівна
	***

	2
	3

	Кокуленко Борис Григорович
	***

	Колесников Михайло Васильович
	***

	Колечкіна
	Лідія
	Петрівна
	***

	Колєснік
	***

	Колісник Леонід Єлисейович
	***

	Кондратенко Любов Олександрівна
	***

	Кононенко Лариса Миколаївна
	***

	Кононова Людмила Григорівна
	***

	Коржук
	Іван Леонтійович
	***

	Коркоц Олександр Миколайович
	***

	2
	3

	Корнєєв Микола Васильович
	***

	Короленко Ольга Григорівна
	***

	Король
	Пелагея Федотівна
	***

	Косенко
	Інна
	Віталіївна
	***

	Косташ
	Лідія Олександрівна
	***

	Кохаль
	Павліна Вікторівна
	***

	Кравцова Людмила
	***

	Кравченко Ганна Тимофіївна
	***

	Кравченко Тамара Іванівна
	***

	Кравченко Тіна
	***

	2
	3

	Крамаренко Галина
	Юхимівна
	***

	Краснова Світлана Олександрівна
	***

	Кривовязенко Марія Лук'янівна
	***

	Криворучко Микола Васильович
	***

	Кривошея Ніна Василівна
	***

	Кріпак Анатолій Андрійович
	***
	***

	Круглова Лідія Василівна
	***

	Крушинська Світлана Дмитрівна
	***

	2
	3

	Кузнєцова Зінаїда Олександрівна
	***

	Кузьміна Ганна Михайлівна
	***

	Куколєва Валентина Тимофіївна
	***

	Кулик
	Любов Миколаївна
	***

	Куницький Олександр Іванович
	***

	Курбандурдиєв
	***

	Кутова
	Галина Мойсеївна
	***

	Куценко Григорій Іванович
	***

	Кшешевська
	***

	2
	3

	175
	Лавро
	Юрій Олександрович
	***

	Лазарева
	Віра
	Дмитрівна
	***

	Ларіна
	Віра
	Денисівна
	***

	Лебедєв Євгеній Гаврилович
	***

	Лебедіва Любов Леонідівна
	***

	Левінська
	Лідія Макарівна
	***

	Леонова Валентина
	***

	Лисюк
	Микола Васильович
	***

	2
	3

	Літнарович Ганна Сергіївна
	***

	Лішенко Світлана Володимирівна
	***

	Луговська
	Алла Лук'янівна
	***

	Лукашкін Віктор Олександрович
	***

	Луньова
	Ольга Микитівна
	***

	Ляуш
	Ганна Семенівна
	***

	Ляшенко
	Марія Дмитрівна
	***

	Мазурик
	Ольга Варфоломіївна
	***

	2
	3

	Майборода Ніна Трохимівна
	***

	Маковійчук Валентина Мефодіївна
	***

	Максименко Ольга Микитівна
	***

	Манько
	Віра
	***

	Маржан
	Галина Дмитрівна
	***

	Маслова Людмила Миколаївна
	***

	Матрос Світлана Миколаївна
	***

	Машнягуца Валентина Іванівна
	***

	2
	3

	Медяник Адель Олександрівна
	***

	Мельніченко Катерина Хрисанівна
	***

	Мержиєвська Галина
	Іванівна
	***

	Миронова Людмила Олександрівна
	***

	Мирошніченко Ірина Олександрівна
	***

	Митрошенко Ніна Іванівна
	***

	Мільченко Любов Олександрівна
	***

	Місерва Наталя Миколаївна
	***

	Міснік Тамара Дмитрівна
	***

	Мішкой Алуніка Іванівна
	***

	2
	3

	Можняя Лідія Григорівна
	***

	Молдованова Раїса Петрівна
	***

	Морозова Тамара Афанасіївна
	***

	Москаленко Ганна Миколаївна
	***

	Москаленко Зоя
	Павлівна
	***

	Муковоз Валентина Федорівна
	***

	Мунтян
	Сергій Станіславович
	***

	Надутенко Людмила Миколаївна
	***

	Назаренко Зінаїда Андріївна
	***

	Назаренко Петро Михайлович
	***

	2
	3

	Насипайко Галина Данилівна
	***

	Наумова
	Алла
	Андріївна
	***

	Невойт
	Лідія Гаврилівна
	***

	Нелепа Олександр Олексійович
	***

	Немічева
	Олена Іванівна
	***

	Непотенко Катерина Миколаївна
	***

	Нечитайло Марія Володимирівна
	***

	Нікітіна Валентина Федорівна
	***

	Нікуліна Зінаїда
	Іванівна
	***

	Нікуліна Лариса Леонідівна
	***

	2
	3

	Новак Ніна Адамівна
	***

	Олефіренко Олег Сергійович
	***

	Олійник Михайло Артемович
	***

	Омельченко Катерина Іванівна
	***

	Омесь Людмила Іванівна
	***

	Осипенко Людмила Василівна
	***

	Осіпова Єлизавета Петрівна
	***

	Паньковська Тетяна Антонівна
	***

	Патаховська Любов Феофанівна
	***

	2
	3

	Педченко
	Раїса Хаммітжанівна
	***

	Перетятько Людмила Володимирівна
	***

	Петренко Володимир Володимирович
	***

	Петренко
	Ніна Свиридівна
	***

	Петров Володимир Миколайович
	***

	Печений Василь Іванович
	***

	Печенюк Лариса Леонідівна
	***

	Пешехонова Клавдія Петрівна
	***

	Пилипенко Любов Андріївна
	***

	2
	3

	Пилипенко Раїса Володимирівна
	***

	Піменова Тетяна Михайлівна
	***

	Поволоцький Ліпа Якович
	***

	Погонець Микола Тихонович
	***

	Половенко Олена Олексіївна
	***

	Попова Олександра Олексіївна
	***

	Прасолова Лідія Іванівна
	***

	Прищепнюк Петро Антонович
	***

	Прокопенко Анастасія Олександрівна
	***

	2
	3

	Протас
	Микола Миколайович
	***

	Пшиченко Любов Климентівна
	***

	Ракул
	Євгенія Михайлівна
	***

	Ранга Лідія Миколаївна
	***

	Редчиць Валентина Іванівна
	***

	Резнік
	Майя
	Петрівна
	***

	Репич Галина Федорівна
	***

	Рибалка
	Алла
	Іллівна
	***

	2
	3

	Рибалко
	Галина Павлівна
	***

	Рибалко
	Раїса
	Семенівна
	***

	Рожкова Валентина Анатоліївна
	***

	Романенко Ольга Василівна
	***

	Руденко Лариса Олексіївна
	***

	Русавський Олександр Іванович
	***

	Савицький Олександр Володимирович
	***

	2
	3

	Савченко Віталій Володимирович
	***

	Савченко Ніна Михайлівна
	***

	Сагун
	Тамара Іларіонівна
	***

	Садовський Петро Іванович
	***

	Салова Валентина Володимирівна
	***

	Саржевська Роза Миколаївна
	***

	Свиридова Надія Іванівна
	***

	Семенова
	Раїса
	Петрівна
	***

	Семіз
	Вікторія Віталіївна
	***

	2
	3

	Середа
	Любов Пилипівна
	***

	Середа
	Раїса
	Іванівна
	***

	Середня
	Олена Михайлівна
	***

	Сибірцева Софія Василівна
	***

	Синицька
	Віра Михайлівна
	***

	Сідун
	Лариса Анатоліївна
	***

	Сірих
	Ольга Євгеніївна
	***

	Скляніченко Людмила Василівна
	***

	Скородзієвська Зінаїда Олександрівна
	***

	2
	3

	Слесаренко Віра Володимирівна
	***

	Смірнова
	Ніна
	Олексіївна
	***

	Солодєєва Мирослава Іванівна
	***

	Соломко
	Ніна
	Сергіївна
	***

	Станішевська Наталія Олександрівна
	***

	Стародубцева Ганна
	Іванівна
	***

	Стародубцева Ніна Володимирівна
	***

	Стахурська Ганна Федорівна
	***

	Степко
	Любов Василівна
	***

	2
	3

	Стеценко
	Ганна Семенівна
	***

	Столярова Жанна Павлівна
	***

	Ступіна Світлана Костянтинівна
	***

	Танцюра Галина Кирилівна
	***

	Тараненко Микола Григорович
	***

	Тарапака Любов
	Іванівна
	***

	Тарасенко Агриппина Андріївна
	***

	2
	3

	Тарасова Людмила Миколаївна
	***

	Татарчук Наталія Володимирівна
	***

	Теренюк
	Надія Йосипівна
	***

	Тихопій
	Анна Анатоліївна
	***

	Тініченко Валентина Федорівна
	***

	Тона Володимир Михайлович
	***

	Трегубенко Катерина Миколаївна
	***

	Тригубенко Раїса Григорівна
	***

	2
	3

	Троіцька
	Ніна Святославівна
	***

	Тульчеєва
	Лідія
	Іванівна
	***

	Тупчієнко Антоніна Остапівна
	***

	Турсунова Лідія
	Василівна
	***

	Турчанова Олена Олексіївна
	***

	Тюрін Валентин Анатолійович
	***

	Угленко
	Ганна Дем'янівна
	***

	Устінова Любов Михайлівна
	***

	2
	3

	Федорова Людмила Іванівна
	***

	Філатова Ганна Миколаївна
	***

	Філіпова
	Люся Федорівна
	***

	Харламова Наталя Олексіївна
	***

	Хільков
	Юрій Микитович
	***

	Холявко
	Любов
	Яківна
	***

	Хоренженко Раїса Миколаївна
	***

	Хричова Галина Леонідівна
	***

	Цапенко Лариса Володимирівна
	***

	2
	3

	Царенко
	Ніна
	Павлівна
	***

	Циганаш Любов Сергіївна
	***

	Цимбал Вікторія Федорівна
	***

	Цимбал
	Ганна Василівна
	***

	Цимбал
	Ігор Григорович
	***

	Цобенко Михайло Никонорович
	***

	Чайка
	Ольга
	Іванівна
	***

	Чаплинський Іван
	Іванович
	***

	2
	3

	Чеботарьова Ольга
	Іллівна
	***

	Черевата
	Раїса
	Андріївна
	***

	Черненко Галина Євгеніївна
	***

	Чернова
	Олена Володимирівна
	***

	Черноморченко Олена
	Іванівна
	***

	Чудінович Микола Михайлович
	***

	Чумаченко Любов
	Іванівна
	***

	Шамрай
	Віра Никифорівна
	***

	Шапран Наталія Андріївна
	***

	2
	3

	Швайка Микола Федорович
	***

	Швидкий Олександр Леонідович
	***

	Шевченко Валентина Кіндратівна
	***

	Шевченко Галина Олександрівна
	***

	Шевченко Меланія Платонівна
	***

	Шершень Антоніна Іванівна
	***

	Шестерик Тетяна Леонідівна
	***

	2
	3

	Шигіна
	Валерія Рафаілівна
	***

	Шикило Олена Василівна
	***

	Шкуратова Ядвіга Іполітівна
	***

	357
	Шпінєва Євгенія Лук'янівна
	***

	Шрамко Євдокія Петрівна
	***

	Штець Ніна Наумівна
	***

	Шулєпов
	Олег Олександрович
	***

	Шумілова Валентина Іванівна
	***

	Шутенко Олександра Романівна
	***

	Щуров Володимир Олексійович
	***

	2
	3

	Юрченко Ганна Пилипівна
	***

	Юрченко Тамара Андріївна
	***

	Яворська Людмила Гаврилівна
	***

	Якимаха Людмила Миколаївна
	***

	Якимчук Антоніна Олександрівна
	***

	Якубенко Лариса Арсентіївна
	***

	Ярова Марія Кіндратівна
	***

	Ярошенко Ніна Федорівна
	***


